
15x25 cm

P4

15x25 cm

P2

15x25 cm

P1

15x25 cm

P3

15x25 cm

P5

15x25 cm

P6

L1

h=30

6
4

.
6

1
6

1
.
5

1
5

9
.
5

170 157.5

-22.50

C

139.00

B

298.50

A

3
4

2
.
5

0

1

5
1

2
.
5

0

2

6
7

0
.
0

0

3

Planta de locação

escala 1:50

Locação no eixo X

Coordenadas Nome

(cm)

342.50

P1, P4

512.50

P3, P6

670.00

P2, P5

Locação no eixo Y

Coordenadas Nome

(cm)

298.50

P1, P2

203.60 P3

139.00

P4, P5

-22.50 P6

Pilar nascendo

 Nome
 Seção

(cm)

X

(cm)

Y

(cm)

 P1  15x25  342.50  298.50

 P2  15x25  670.00  298.50

 P3  15x25  512.50  203.60

 P4  15x25  342.50  139.00

 P5  15x25  670.00  139.00

 P6  15x25  512.50  -22.50

My

Fy

Fx

Mx

FOLHA:

01/06
ESC: INDICADAS

PROJETO DE LOCAÇÃO

R. T. PROJETO:

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS:

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

PREFEITURA DE MURIAÉ / CNPJ: 17.947.581/0001-76

PREFEITO IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

LOCAL:

DESCRIÇÃO:

LEONARDO DA SILVA
ENGENHEIRO CIVIL - CREA RJ 2017103206D

DATA: MAIO / 2020

PRAÇA BOM JESUS
DISTRITO DE BOM JESUS - MURIAÉ - MG

ARQUIVO: PROJETO DE  LOCAÇÃO .DWG

CONSTRUÇÃO BANHEIRO PRAÇA DE BOM JESUS

PROJETO ESTRUTURAL PARA CONSTRUÇÃO DE BANHEIRO PARA A
PRAÇA DE BOM JESUS


