

Planta de locação escala 1:50

Locação no eixo X			
Coordenadas	Nome		
(cm)			
342.50	P1, P4		
512.50	P3, P6		
670.00	P2, P5		

Locação no eixo Y				
Coordenadas	Nome			
(cm)				
298.50	P1, P2			
203.60	P3			
139.00	P4, P5			
-22.50	P6			

Pilar nascendo			
Nome	Seção	Х	Υ
	(cm)	(cm)	(cm)
P1	15x25	342.50	298.50
P2	15x25	670.00	298.50
P3	15x25	512.50	203.60
P4	15x25	342.50	139.00
P5	15x25	670.00	139.00
P6	15x25	512.50	-22.50



